
Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 4 november 2017 Plaats : Bowling Scheveningen 

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Utrecht 1 438 395 470 442 419 405 407 2976 141,71

2 ZBSD 1 376 373 477 406 448 431 438 2949 140,43

3 DBC Purmerend 2 453 420 415 436 430 352 393 2899 138,05

4 BC Rotterdam 2 368 405 270 454 369 368 480 2714 129,24
5 DBC Utrecht 2 386 395 342 446 321 400 358 2648 126,10

6 ZBSD 2 404 348 329 385 342 390 339 2537 120,81

7 BC Het Zuiden 4 368 274 381 379 340 342 376 2460 117,14

8 DSV Almere 3 246 254 234 184 217 228 232 1595 113,93

Stand na:  1 april 2017

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DBC Purmerend 2 12 2665 12 2899 24 5564

2 DBC Utrecht 1 10 2937 11 2976 21 5913
3 ZBSD 1 12 2926 8 2949 20 5875

4 BC Rotterdam 2 6 2628 10 2714 16 5342

5 DBC Utrecht 2 10 2784 3 2648 13 5432

6 ZBSD 2 2 2264 8 2537 10 4801

7 BC Het Zuiden 4 2 2287 4 2460 6 4747
8 DSV Almere 3 2 2170 0 1595 2 3765

Hoogste game teams: ZBSD 1, 483 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie teams: DBC Utrecht 1, 2976 pinfall op 5 november 2017

DBC Utrecht 2

DBC Purmerend 2

ZBSD 2



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 4 november 2017 Plaats : Bowling Scheveningen 

Serie 1

BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 2 0 - 2 368 - 453

DSV Almere 3 - BC Rotterdam 2 0 - 2 246 - 368
DBC Utrecht 2 - ZBSD 2 0 - 2 386 - 404

DBC Utrecht 1 - ZBSD 1 2 - 0 438 - 376

Serie 2

ZBSD 1 - ZBSD 2 2 - 0 373 - 348

DBC Utrecht 1 - DBC Utrecht 2 1 - 1 395 - 395

BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 3 2 - 0 274 - 254
DBC Purmerend 2 - BC Rotterdam 2 2 - 0 420 - 405

Serie 3

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 470 - 381

BC Rotterdam 2 - ZBSD 2 0 - 2 270 - 329

DSV Almere 3 - ZBSD 1 0 - 2 234 - 477
DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 342 - 415

Serie 4

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 2 0 - 2 184 - 446

ZBSD 1 - DBC Purmerend 2 0 - 2 406 - 436

DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 2 0 - 2 442 - 454
BC Het Zuiden 4 - ZBSD 2 0 - 2 379 - 385

Serie 5

DBC Utrecht 2 - BC Rotterdam 2 0 - 2 321 - 369

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 1 0 - 2 340 - 448
ZBSD 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 342 - 430

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 1 0 - 2 217 - 419

Serie 6

ZBSD 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 390 - 405

DBC Purmerend 2 - DSV Almere 3 2 - 0 352 - 228

BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 368 - 342
ZBSD 1 - DBC Utrecht 2 2 - 0 431 - 400

Serie 7

BC Rotterdam 2 - ZBSD 1 2 - 0 480 - 348

DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 358 - 376

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 393 - 407
ZBSD 2 - DSV Almere 3 2 - 0 339 - 232



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

Datum : 4 november 2017 Plaats : Bowling Scheveningen 

oliepatroon: Easy Street, 38 feet

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Pascal Moity M 163 203 0 176 156 0 216 914 5 182,80

2 Ton van Hooren M 185 172 162 158 161 127 182 1147 7 163,86

3 Maurice van der Kleij M 183 141 0 152 157 0 115 748 5 149,60
4 Davy Paardekam M 125 131 191 135 156 0 0 738 5 147,60

5 Andre Hofstede M 0 133 0 124 170 127 171 725 5 145,00

6 Pieter van den Eijkel M 109 0 178 146 0 144 0 577 4 144,25

7 Bertus Steenmeijer M 161 144 121 176 113 154 134 1003 7 143,29

8 Radsj Gajadhar M 146 134 156 0 139 136 0 711 5 142,20

9 Wendy de Wachter V 141 130 0 119 125 196 127 838 6 139,67

10 Jan Verstraate M 126 0 149 0 0 148 132 555 4 138,75
11 Marianne Petersen V 145 122 148 169 135 0 111 830 6 138,33

12 Chris Besseling M 0 120 136 144 123 0 158 681 5 136,20

13 Letty Sprenger V 107 122 124 161 0 155 134 803 6 133,83

14 Jurgen Blommerde M 125 109 137 147 122 156 135 931 7 133,00

15 Rachid Almouallen M 0 0 0 0 0 125 134 259 2 129,50

16 Elaine Timmer-Schleeper V 122 0 123 140 131 0 126 642 5 128,40
17 Wim van Wijngaarden M 141 93 153 122 0 134 116 759 6 126,50

18 Karin de Heus V 0 0 139 150 118 110 109 626 5 125,20

19 Bart Meeuwissen M 105 0 0 0 137 117 134 493 4 123,25

20 Corrie Doornenbal V 113 158 90 146 108 108 108 831 7 118,71

21 Karin Gombert V 112 93 131 124 100 138 116 814 7 116,29

22 Eric Beekelaar M 123 126 105 109 134 115 100 812 7 116,00
23 Els Kruiswijk V 118 140 105 72 97 136 132 800 7 114,29

24 Karin Reijndorp V 128 114 129 112 120 92 100 795 7 113,57

25 Anita Paardekam V 126 110 107 116 99 0 0 558 5 111,60

26 Lilian Pelgrim V 0 0 0 0 0 110 0 110 1 110,00

27 Ria van der Sleet V 0 124 105 117 0 91 0 437 4 109,25
28 Nienke Schouten V 98 0 81 0 105 123 130 537 5 107,40

29 Bianca den Besten V 137 108 83 0 0 84 103 515 5 103,00

30 Aila Alieva V 0 80 65 117 108 90 0 460 5 92,00

31 Christina Myrlidou V 0 57 0 0 72 0 0 129 2 64,50

32 Stefan de Wachter M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Michel Madderom M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Saskia Kolf V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Loek Konijn M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Tanja van Diepen V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Arlien Blommerde V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

38 Shirley Jubitana V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

39 Pieter Sterkenburg M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

40 Annemarie Leiker V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Pascal Moity, 216 pinfall op 4 november 2017

Hoogste serie heren: Ton van Hooren, 981 pinfall op 7 oktober 2017

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: Wendy de Wachter, 196 pinfall op 4 november 2017

Hoogste serie dames: Wendy de Wachter, 838 pinfall op 4 november 2017

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2017-2018

1e Klasse

2017 2018

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Pascal Moity M 461 3 914 5 1375 8 171,88

2 Ton van Hooren M 981 6 1147 7 2128 13 163,69

3 Maurice van der Kleij M 0 0 748 5 748 5 149,60
4 Pieter van den Eijkel M 1044 7 577 4 1621 11 147,36

5 Andre Hofstede M 416 3 725 5 1141 8 142,63

6 Radsj Gajadhar M 0 0 711 5 711 5 142,20

7 Bertus Steenmeijer M 984 7 1003 7 1987 14 141,93

8 Stefan de Wachter M 987 7 0 0 987 7 141,00

9 Jan Verstraate M 421 3 555 4 976 7 139,43

10 Davy Paardekam M 95 1 738 5 833 6 138,83
11 Jurgen Blommerde M 1007 7 931 7 1938 14 138,43

12 Rachid Almouallen M 980 7 259 2 1239 9 137,67

13 Marianne Petersen V 781 6 830 6 1611 12 134,25

14 Letty Sprenger V 672 5 803 6 1475 11 134,09

15 Chris Besseling M 913 7 681 5 1594 12 132,83

16 Wendy de Wachter V 858 7 838 6 1696 13 130,46
17 Michel Madderom M 775 6 0 0 775 6 129,17

18 Karin Gombert V 698 5 814 7 1512 12 126,00

19 Elaine Timmer-Schleeper V 616 5 642 5 1258 10 125,80

20 Wim van Wijngaarden M 618 5 759 6 1377 11 125,18

21 Bart Meeuwissen M 557 5 493 4 1050 9 116,67

22 Eric Beekelaar M 0 0 812 7 812 7 116,00
23 Corrie Doornenbal V 327 3 831 7 1158 10 115,80

24 Karin de Heus V 641 6 626 5 1267 11 115,18

25 Els Kruiswijk V 779 7 800 7 1579 14 112,79

26 Nienke Schouten V 469 4 537 5 1006 9 111,78

27 Anita Paardekam V 0 0 558 5 558 5 111,60
28 Lilian Pelgrim V 0 0 110 1 110 1 110,00

29 Saskia Kolf V 439 4 0 0 439 4 109,75

30 Loek Konijn M 532 5 0 0 532 5 106,40

31 Karin Reijndorp V 676 7 795 7 1471 14 105,07

32 Aila Alieva V 587 5 460 5 1047 10 104,70

33 Ria van der Sleet V 381 4 437 4 818 8 102,25

34 Tanja van Diepen V 715 7 0 0 715 7 102,14
35 Arlien Blommerde V 501 5 0 0 501 5 100,20

36 Bianca den Besten V 264 3 515 5 779 8 97,38

37 Shirley Jubitana V 371 4 0 0 371 4 92,75

38 Christina Myrlidou V 115 2 129 2 244 4 61,00

39 Pieter Sterkenburg M 0 0 0 0 0 0 ######

40 Annemarie Leiker V 0 0 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

31-mrt7-okt 4-nov 9-dec 3-feb 3-mrt


